

Nr 384.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 12 juni 1885 (nr 27) angående lösdrivares behandling, m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

Genom en den 3 mars 1950 dagtecknad proposition, nr 90, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag om ändring i vissa delar av lagen den 12 juni 1885 (nr 27) angående lösdrivares behandling; samt

2) lag om ändrad lydelse av 76 § lagen den 14 juni 1918 (nr 422) om fattigvården.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft åtta i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 49, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som funnit viss ändring erforderlig i de genom propositionen framlagda lagförslagen, för sin del antagit nämnda förslag med de ändringar, som föreslagits av utskottet i ovan nämnda utlåtande.

Stockholm den 22 november 1950.

Med undersätlig vördnad.

Nr 385.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående lönegradsplacering av viss eldar-, reparatörs- och maskinistpersonal m. m. jämte i ämnet väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 205.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 205 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 196) angående lönegradsplace-

ring av viss eldar-, reparatörs- och maskinpersonal m. m. jämte i ämnet väckt motion får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 25 november 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 386.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående täckning av kostnader för det svenska fältsjukhuset i Korea.

(Statsutskottets utlåtande nr 206.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 206 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 250) angående täckning av kostnader för det svenska fältsjukhuset i Korea får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 25 november 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 387.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående finansieringen av riksnämndens för ekonomisk försvarsberedskap inköps- och lagringsverksamhet.

(Statsutskottets utlåtande nr 207.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 207 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 247) angående finansieringen av